Администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области

Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области

Быструхинский вестник № 19(346)

05августа  2024 г
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 от 05.08.2024г.       № 55
О внесении изменений в постановление администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области   от 27.10.2023г № 73  «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по  передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация  жилищного фонда)» (с изменениями № 39 от 15.04.2024г)
В целях приведения нормативно правового акта в соответствии действующему законодательству администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести  изменения в постановление администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области   от 27.10.2023г № 73  «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по  передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация  жилищного фонда)» (с изменениями № 39 от 15.04.2024г):
     1.1.В пункте 2.10 административного регламента слова «наличие исчерпывающего перечня оснований для отказа предоставления муниципальной услуги» заменить на слова «стандарт предоставления муниципальной услуги предусматривает наличие исчерпывающего перечня оснований для отказа в предоставления муниципальной услуги».

   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава Быструхинского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                                        Н.Г. Ермакова
редакционный совет

С.В. Рыбина  –  зам. главы Быструхинского сельсовета  –  председатель редакционного Совета
Члены Совета:
Г.А. Курочкина  –  депутат Совета депутатов  Быструхинского сельсовета,
С.Н. Шаталова  –  специалист  Быструхинского сельсовета
Кочковский район с. Быструха ул. Центральная 58
Тираж – 50 экземпляров
2